EDITAL N. 001/2010-CO

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 02/2010 – para

Professores Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –
Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 096/2010-D, no uso de suas atribuições legais e consoante
o Edital n. 058/2010-D, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não integrante
da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA
Área de atuação: Teoria Econômica

 Insc. n. Nome RG
1. 44037-A Adriano Martins de Souza 8.489.966-6
2. 44003 Douglas Tadeu Vieira 9.149.880-4
3. 44004 Regiane Aparecida de Abreu 8.512.782-9
4. 44050 Rosilda Oliveira Correa 27.210.248-9
5. 43982 Sandra Bengozi de Carvalho 8.021.215-1

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área de atuação: Língua Portuguesa e Estágio Supervisionado

 Insc. n. Nome RG
1. 43951 Adélli Bortolon Bazza 8.766.040-0

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
Área de atuação: Geografia Física

 Insc. n. Nome RG
1. 44044 Sandra Carbonera Yokoo 7.726.352-7

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de atuação: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino

 Insc. n. Nome RG
1. 43903 Claudinéia Pereira Lopes 7.782.475-8
2. 44054 Kizimery dos Santos Lidio 6.998.104-6
3. 44045 Liane Cristina Maciel 7.530.652-0
4. 44043 Rita de Cássia Zamoro Libanio 5.229.615-3

.../

i. e x e

Edital n. 001/2010-CO, de 25/05/2010, p. 2

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de atuação: Tradutor de Libras – Língua Brasileira de Sinais – e Apoio Pedagógico

 Insc. n. Nome RG
1. 44042 Ruth Mirin Pacheco 5.939.106-2

DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área de atuação: Turismo e Meio Ambiente

 Insc. n. Nome RG
1. 44040 Ângelo Ricardo Marcotti 8.507.949-2

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento aos

respectivos itens infra especificados, que poderão ser verificados quanto ao seu conteúdo no
Edital n. 058/2010-D, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não integrante
da Carreira Docente, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e
no Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado, do dia 11/05/2010:

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA
Área de atuação: Teoria Econômica

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos
1. 44037-B Flávio Henrique Maurício

Ricoy Fabris
8.794.346-1 Item 1.3 – A: não reconheceu firma

na Declaração de Autenticidade dos
Documentos Entregues.

2. 43957 Giovani Marcos Fantin 4.351.399-0 Item 1.3 – B: não apresentou
fotocópia dos documentos pessoais
– RG e CPF; C: não apresentou
Certidão de Quitação Eleitoral.

DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área de atuação: Turismo e Meio Ambiente

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos
1. 44048 Amanda Pappette Agostinho 9.017.309-0 Item 1.3 – A: não apresentou

Declaração de Autenticidade dos
Documentos entregues, com firma
reconhecida; C: não apresentou
fotocópia do título de eleitor; E: não
apresentou fotocópia do Histórico
Escolar da Graduação em Turismo
(conforme requisito mínimo).

.../

Edital n. 001/2010-CO, 25/05/2010, p. 3

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Campo Mourão, 25 de maio de 2010.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk
Coordenador Geral

Portaria n. 096/2010-D